

# **GAARDBUTIKKEN.DK ApS**

Bodebjergvej 42  
5620 Glamsbjerg

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/06/2018**

**Morten Klit**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GAARDBUTIKKEN.DK ApS  
Bodebjergvej 42  
5620 Glamsbjerg  
Telefonnummer: 20212512  
e-mailadresse: info@gaardbutikken.dk  
CVR-nr: 31595339  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Sparekassen Sjælland-Fyn  
Søndergade 17  
5000 Odense C  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at sælge økologisk produceret kød og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør et underskud på 575.598 kr. mod et underskud på 202.813 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, dog er der et positivt resyultat af primær drift.

Underskuddet skyldes regulering af kapitalandele i tilknyttet virksomhed på kr. 721.165.

En del af virksomhedens aktiviteter er lagt over i særskilt selskab, hvoraf Gårdbutikken ApS ejer 50 % af anparterne.

Ledelsen er opmærksomme på kapitalabsreglen i selskabslovens § 119 og forventer, at resultatet i de kommende år vil udvise en positiv udvikling. Det er ledelsens forventning, at den nødvendige likviditet vil blive stillet til rådighed for driften i det kommende år. Selskabets egenkapital forventes således at blive reetableret de kommende år ved egen indtjening samt om fornødent via støtte fra ejerne. Ledelsen forventer endvidere, at det nødvendige kapitalberedskab vil være til stede.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>638.255</b>	<b>531.607</b>
Personaleomkostninger .....			-576.664
Lønninger .....		-398.519	-522.247
Pensioner .....		-10.445	-27.897
Andre omkostninger til social sikring .....			-2.366
Andre personaleomkostninger .....		7.456	-24.154
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-9.668	-106.999
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>227.079</b>	<b>-152.056</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-721.165	
Andre finansielle omkostninger .....		-81.513	-50.757
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-575.599</b>	<b>-202.813</b>
Skat af årets resultat .....		0	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-575.599</b>	<b>-202.813</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-575.599	-202.813
<b>I alt .....</b>		<b>-575.599</b>	<b>-202.813</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			138.604
Indretning af lejede lokaler .....			9.668
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>148.272</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-696.165	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>-696.165</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>-696.165</b>	<b>148.272</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		25.000	814.913
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>25.000</b>	<b>814.913</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		182.803	373.279
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.328.204	
Udskudte skatteaktiver .....		166.881	166.881
Andre tilgodehavender .....		7.083	39.798
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.684.971</b>	<b>579.958</b>
Likvide beholdninger .....		14.487	3.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.724.458</b>	<b>1.397.871</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.028.293</b>	<b>1.546.143</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		260.000	260.000
Overkurs ved emission ....		490.000	490.000
Overført resultat ....		-1.418.083	-842.485
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-668.083</b>	<b>-92.485</b>
Gæld til banker .....		1.193.506	101.321
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.193.506</b>	<b>101.321</b>
Gæld til banker .....		63.521	631.887
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		131.063	465.556
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		308.286	439.864
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>502.870</b>	<b>1.537.307</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.696.376</b>	<b>1.638.628</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.028.293</b>	<b>1.546.143</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2	3

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).